BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA
B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 155 fecha: miércoles, 16 de Agosto de 2023 1
BOP de Guadalajara, nº. 155, fecha: miércoles, 16 de Agosto de 2023
ADMINISTRACIÓN DEL ESTADO
MINISTERIO DE POLITICA TERRITORIAL Y FUNCIÓN PÚBLICA
ANUNCIO DE LA DEPENDENCIA DEL ÁREA FUNCIONAL DE INDUSTRIA Y
ENERGÍA DE LA SUBDELEGACIÓN DEL GOBIERNO EN GUADALAJARA POR
EL  QUE  SE  SOMETE  A  INFORMACIÓN  PÚBLICA  LA  SOLICITUD  DE

Nº
PARCELA
PROYECTO
PROVINCIA TÉRMINO
MUNICIPAL POLÍGONO PARCELA REF. CATASTRAL APELLIDOS Y NOMBRE
SUPERFICIE
PARCELA
(m2)
PLANTA
(m2)
SUPERFICIE
AFECTADA
DEFINITIVAMENTE
(m2)
Naturaleza del terreno
1 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 7 19900A014000070000BZ MARIATEGUI VALDES
JAIME MARIA 25.841,00 2.244,30 2.244,30 Labor o Labradío secano
2 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 8 19900A014000080000BU LA RUEDA FORESTAL
SL 283.451,00 26.068,20 26.068,20 Monte bajo y Labor o
Labradío secano
3 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 19 19900A014000190000BP MARIATEGUI VALDES
TERESA 464.361,00 43.580,30 43.580,30 Cebada y Monte bajo
4 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 20 19900A014000200000BG MARIATEGUI VALDES
MARIA DEL CRISTAL 749.962,00 21.255,60 21.255,60
Monte bajo, Labor o
Labradío secano y Erial a
Pastos
5 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 14 19900A014000140000BA LA RUEDA FORESTAL
SL 40.348,00 2.242,30 2.242,30 Labor o Labradío secano
6 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 15 19900A014000150000BB MARIATEGUI VALDES
JAIME MARIA 66.753,00 2.941,30 2.941,30 Pastos y Labor o Labradío
secano
7 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 9006 19900A014090060000BA AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA 2.095,00 165,00 165,00 Vía de comunicación de
dominio público
Línea 30 kV PSFV Bruma Solar – SET Pozo I – Línea Soterrada:
Nº

(m2)
Ocupación
Total
Canalización
(m2)
Afección
Temporal
Canalización
(m2)
Afección
temporal
completa
(m2)
Naturaleza
del terreno
8 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 8 19900A013000080000BG MARIATEGUI VALDES
BEATRIZ BELEN 552,26 497,03 1159,61 1656,64 2780,00 4436,64
Labor o
Labradío
secano y
Monte bajo
9 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 9 19900A013000090000BQ MARIATEGUI VALDES
MARIA ASUNCION 0 0 0 0 123,00 123,00 Monte bajo e
Improductivo
10 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 10 19900A013000100000BY HEREDEROS DE, VALDES
OZORES MARIA 84,35 75,91 175,27 251,18 457,00 708,18 Monte bajo
11 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 11 19900A013000110000BG HIGUERA TOLEDANO
ALBERTO 263,91 237,36 496,17 733,53 1554,00 2287,53
Labor o
Labradío
secano y
Monte bajo
12 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 68 19900A013000680000BW SANCHEZ HERNANDEZ
ALEJANDRO LUCAS 71,16 64,04 149,43 213,47 507,00 720,47
Labor o
Labradío
secano
13 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 69 19900A013000690000BA
CASCAJERO GARCES
MARIA JOSE;
CASCAJERO GARCES
CARMEN JESUSA;
CASCAJERO GARCES
MARIA CONSUELO;
CASCAJERO GARCES
MARIA ANGELES
107,23 96,51 223,78 320,29 638,00 958,29
Labor o
Labradío
secano
14 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 82 19900A013000820000BT HEREDEROS DE, ROJO
NICOLAS SEVERIANO 154,11 138,70 323,62 462,32 911,00 1373,32
Labor o
Labradío
secano
15 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 83 19900A013000830000BF
HEREDEROS DE,
SANCHEZ GONZALEZ
CARLOS ELEUTERIO
140,28 126,25 294,58 420,83 895,00 1315,83
Labor o
Labradío
secano
16 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 84 19900A013000840000BM
PEÑAS GARCIA MARIA
ESPERANZA;
PEÑAS GARCIA
FRANCISCO JAVIER;
PEÑAS GARCIA
MAXIMINO;
PEÑAS GARCIA MARIA
RAQUEL
147,22 132,50 309,16 441,66 834,00 1275,66
Labor o
Labradío
secano
17 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 85 19900A013000850000BO SANCHEZ CORRAL
VICTOR 115,64 104,07 238,38 342,45 568,00 910,45
Labor o
Labradío
secano
18 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 86 19900A013000860000BK
PEÑAS GARCIA MARIA
ESPERANZA;
PEÑAS GARCIA
FRANCISCO JAVIER;
PEÑAS GARCIA MARIA
RAQUEL;
PEÑAS GARCIA
MAXIMINO
31,28 28,15 65,69 93,84 117,00 210,84
Labor o
Labradío
secano
19 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 9001 19900A013090010000BB JUNTA DE COMUNIDADES
DE CASTILLA LA MANCHA 33,79 30,41 70,94 101,35 304,00 405,35
Vía de
comunicación
de dominio
público
20 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 9002 19900A013090020000BY JUNTA DE COMUNIDADES
DE CASTILLA LA MANCHA 32,91 29,62 69,10 98,72 296,00 394,72
Vía de
comunicación
de dominio
público
21 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 9005 19900A013090050000BP AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA 21,22 19,26 112,74 132,00 3645,00 3777,00
Vía de
comunicación
de dominio
público
22 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 9006 19900A013090060000BL AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA 8,57 7,72 15,67 23,39 2225,00 2248,39
Vía de
comunicación
de dominio
público
23 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 9010 19900A013090100000BT AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA 4,67 4,20 9,77 13,97 25,00 38,97
Vía de
comunicación
de dominio
público
24 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 17 19900A014000170000BG MARIATEGUI VALDES
TERESA 463,80 413,89 838,53 1252,42 2528,00 3780,42
Labor o
Labradío
secano y
Monte bajo
BOP BOLETÍN OFICIAL DE LA PROVINCIA DE GUADALAJARA
B.O.P. DE GUADALAJARA, N.º 155 fecha: miércoles, 16 de Agosto de 2023 8
25 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 20 19900A014000200000BG MARIATEGUI VALDES
MARIA DEL CRISTAL 51,65 46,51 58,13 104,64 314,00 418,64
Erial a Pastos,
Labor o
Labradío
secano y
Monte bajo
26 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 9004 19900A014090040000BH AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA 35,51 30,88 71,44 102,32 537,00 639,32
Vía de
comunicación
de dominio
público
27 GUADALAJARA GUADALAJARA 14 9005 19900A014090050000BW AYUNTAMIENTO DE
GUADALAJARA 26,66 28,59 193,49 222,08 1273,00 1495,08
Vía de
comunicación
de dominio
público
28 GUADALAJARA GUADALAJARA 16 18 19900A016000180000BI HIGUERA TOLEDANO
ALBERTO 0 0 0 0 219,00 219,00
Labor o
Labradío
secano y

Permanente
Ocupación
(m2)
Camino -
Sup.
Permanente
Ocupación
(m2)
Camino -
Sup.
Temporal
Ocupación
(m2)
Naturaleza del
terreno
1 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 66 19900A013000660000BU
SANCHEZ BALDOMINOS
MARIA LUZ;
RIVERA SANCHEZ PAULA;
SANCHEZ BALDOMINOS
MIGUEL ANGEL
13.736,00 - 414,73 536,64
Labor o
Labradío
secano
2 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 67 19900A013000670000BH
CASCAJERO GARCES MARIA
JOSE;
CASCAJERO GARCES CARMEN
JESUSA;
CASCAJERO GARCES MARIA
CONSUELO;
CASCAJERO GARCES MARIA
ANGELES
14.081,00 1.094,96 168,52 361,54
Labor o
Labradío
secano
3 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 68 19900A013000680000BW SANCHEZ HERNANDEZ
ALEJANDRO LUCAS 14.449,00 2.636,21 - -
Labor o
Labradío
secano
4 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 174 19900A013001740000BP
CASCAJERO GARCES MARIA
JOSE;
CASCAJERO GARCES CARMEN
JESUSA;

Long.
Caminos
a
mejorar
(m)
Long.
Caminos
nuevos
(m)
Sup.Total
Caminos
(m2)
Naturaleza
del
terreno
1 GUADALAJARA GUADALAJARA 13 65 19900A013000650000BZ
SANCHEZ
CORRAL
CARLOS
0 0 0 17 11,66 284,5 19,11 2,19 0 85,20

Caminos
(m2)
Naturaleza del
terreno
1 MADRID VILLALBILLA - - 001500100VK67F0001QM MAXIT, SL       10,13    10,13 -
2 MADRID VILLALBILLA - - 001600100VK77E0001YK
GOMEZ RODRIGUEZ
MARIA MERCEDES;
GOMEZ RODRIGUEZ
RICARDO;
GOMEZ RODRIGUEZ
ANTONIO;
GOMEZ RODRIGUEZ
MARIA ANGELES
      56,55    56,55 -
3 MADRID ANCHUELO 1 12 28012B001000120000OR DE EUSEBIO SAIZ
GREGORIO 43,13 622,68 434,86 AP 103 62,73 116,95  28,57   28,57 Labor o Labradío
secano
4 MADRID ANCHUELO 1 9001 28012B001090010000OM COMUNIDAD DE
MADRID         303,58  303,58
Vía de
comunicación de
dominio público y
Labor o Labradío
secano
5 MADRID ANCHUELO 1 9002 28012B001090020000OO
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
TAJO
3,78 60,56 41,33        0,00

(m)
Long.
Caminos
a
mejorar
(m)
Long.
Caminos
nuevos
(m)
Sup.Total
Caminos
(m2)
Naturaleza del
terreno
6 MADRID ANCHUELO 1 9005 28012B001090050000OD
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
TAJO
4,06 59,96 40,58     4,72   4,72
Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
y Vía de
comunicación de
dominio público
7 MADRID ANCHUELO 1 10012 28012B001100120000OH SAIZ PEREZ-PARDO
CARMEN 267,17 4.028,79 2.671,93 AP 104 68,56 486,57  310,97   310,97
Labor o Labradío
secano y
Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
8 MADRID ANCHUELO 1 10116 28012B001101160000OP
HEREDEROS DE,
PEREZ PARDO
BACHILLER M JUANA
0,59 8,85 5,95     3,80   3,80 Labor o Labradío
secano
9 MADRID ANCHUELO 8 196 28012B008001960000OO SAZ SERRANO
MARIA LOURDES 1,71 14,42 18,56 AP 57 70,93      0,00 Labor o Labradío
secano
10 MADRID ANCHUELO 8 197 28012B008001970000OK RUIZ FERNANDEZ
ANSELMA 61,64 836,33 621,01 AP 57 35,57      0,00 Labor o Labradío
secano
11 MADRID ANCHUELO 8 198 28012B008001980000OR SAZ SAZ VICENTA 115,79 2.786,63 1.160,53        0,00 Labor o Labradío
secano
12 MADRID ANCHUELO 8 200 28012B008002000000OD AYUNTAMIENTO DE
ANCHUELO 63,21 1.665,34 630,21        0,00 Labor o Labradío
secano
13 MADRID ANCHUELO 8 201 28012B008002010000OX
HEREDEROS DE,
SANCHEZ PRIETO
MARIA DE LOS
ANGELES
116,78 2.177,46 1.164,58 AP 101 97,24 79,47  3,25   3,25 Labor o Labradío
secano
14 MADRID ANCHUELO 8 202 28012B008002020000OI RIOPEREZ ORTA
ALVARO 96,19 1.756,29 963,69 AP 101 9,26 222,29  104,72   104,72 Labor o Labradío
secano
15 MADRID ANCHUELO 8 203 28012B008002030000OJ DE EUSEBIO SAIZ
GREGORIO 194,28 4.947,01 1.944,71     489,84   489,84 Labor o Labradío
secano
16 MADRID ANCHUELO 8 9009 28012B008090090000OH
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
       0,98 1.159,66  1.160,63 Vía Férrea y Labor
o Labradío secano
17 MADRID ANCHUELO 8 10199 28012B008101990000OW SAZ HERMIRA ANA
MARIA 58,04 1.623,36 579,81        0,00 Vía Férrea y Labor
o Labradío secano
18 MADRID ANCHUELO 8 20203 28012B008202030000OK GAVIÑA PEREZ-
PARDO MARIA LUISA 85,69 1.434,66 847,19        0,00 Labor o Labradío
secano
19 MADRID ANCHUELO 8 30203 28012B008302030000OU
EUSEBIO SAIZ
MARIA CARMEN;
HEREDEROS DE
EUSEBIO SAIZ
EMILIO;
HEREDEROS DE
EUSEBIO SAIZ
GREGORIO
231,96 3.555,24 2.343,34 AP 102 66,26   97,89   97,89 Labor o Labradío
secano
20 MADRID
TORRES DE
LA
ALAMEDA
7 9006 28154A007090060000OB COMUNIDAD DE
MADRID         888,84  888,84
Vía de
comunicación de
dominio público
21 MADRID
TORRES DE
LA
ALAMEDA
11 281 28154A011002810000OB COLMENARES
PEÑALVER ALICIA    AP 121 3,13 80,74     0,00 Labor o Labradío
secano
24 MADRID VILLALBILLA 1 111 28172A001001110000AX GARCIA
PEÑARANDA HNOS.        73,44   73,44 Labor o Labradío
secano
25 MADRID VILLALBILLA 1 112 28172A001001120000AI
HEREDEROS DE,
ANCHUELO SAZ
ANSELMO
     122,93  104,69   104,69 Labor o Labradío
secano
26 MADRID VILLALBILLA 1 113 28172A001001130000AJ LOPEZ REDONDO 60,46 673,31 606,95 AP 105
PAS 70,56 178,83  84,37   84,37 Labor o Labradío
secano
27 MADRID VILLALBILLA 1 115 28172A001001150000AS REDONDO PALERO
MANUEL 60,52 812,56 605,26     49,06   49,06 Labor o Labradío
secano
28 MADRID VILLALBILLA 1 116 28172A001001160000AZ
PEREZ-PARDO
BACHILLER MARIA
JUANA
211,28 2.816,03 2.113,90 AP 104
BIS 70,56 301,76  235,79   235,79 Labor o Labradío
secano
29 MADRID VILLALBILLA 1 133 28172A001001330000AT LOPEZ GIL MARIA
LUCIA 47,81 1.408,99 476,92        0,00 Labor o Labradío
secano
30 MADRID VILLALBILLA 1 135 28172A001001350000AM YEBRA CASANOVA
MARIA 49,68 1.482,15 495,80        0,00 Labor o Labradío
secano
31 MADRID VILLALBILLA 1 144 28172A001001440000AI
HEREDEROS DE,
GARCIA CASANOVA
BENITA
321,12 8.979,05 3.216,71 AP 111 62,73 301,76  139,54   139,54 Labor o Labradío
secano
32 MADRID VILLALBILLA 1 204 28172A001002040000AD
FUNES GARCIA
APOLONIO;
FUNES GARCIA
MARIA CARMEN;
GARCIA YUSTE
CARMEN
73,58 1.394,50 736,18        0,00 Labor o Labradío
secano
33 MADRID VILLALBILLA 1 227 28172A001002270000AT FUNES SANTOS
NATALIO 201,25 3.893,34 2.024,11 AP 116 96,04 301,76 1,14 98,78   99,92 Labor o Labradío
secano
34 MADRID VILLALBILLA 1 230 28172A001002300000AT
FUNES GARCIA
APOLONIO;
FUNES GARCIA
MARIA CARMEN;
GARCIA YUSTE
CARMEN
117,63 3.512,43 1.163,78     10,19   10,19 Labor o Labradío
secano
35 MADRID VILLALBILLA 1 231 28172A001002310000AF
FUNES GARCIA
APOLONIO;
FUNES GARCIA
MARIA CARMEN;
GARCIA YUSTE
CARMEN
189,68 5.640,21 1.899,02     194,27   194,27 Labor o Labradío
secano
36 MADRID VILLALBILLA 1 235 28172A001002350000AR
GARCIA ALEGRE
FRANCISCO JAVIER;
GARCIA ALEGRE
MYRIAN BEATRIZ;
GARCIA ALEGRE
MARIA JESUS;
GARCIA ALEGRE
MARIA DOLORES;
GARCIA ALEGRE
MARCIAL;
ALEGRE
RODRIGUEZ MARIA
DOLORES;
ALEGRE
RODRIGUEZ MARIA
DOLORES
142,67 2.895,97 1.429,95 AP 112 70,56 301,76  180,54   180,54 Labor o Labradío
secano
37 MADRID VILLALBILLA 1 236 28172A001002360000AD GARCIA ALEGRE
MARCIAL 81,77 2.215,14 822,99        0,00 Labor o Labradío
secano
38 MADRID VILLALBILLA 1 386 28172A001003860000AP SANCHEZ
CASANOVA PEDRO 120,57 3.424,28 617,25        0,00 Labor o Labradío
secano
39 MADRID VILLALBILLA 1 403 28172A001004030000AS
GOMEZ RODRIGUEZ
MARIA MERCEDES;
GOMEZ RODRIGUEZ
RICARDO;
GOMEZ RODRIGUEZ
MARIA ANGELES;
GOMEZ RODRIGUEZ
ANTONIO
141,41 3.207,84 1.414,15    174,89    174,89 Cantera
40 MADRID VILLALBILLA 1 404 28172A001004040000AZ MAXIT, SL 285,81 6.355,03 2.868,03 AP 119 62,73 301,76 177,57   145,92 323,49 Erial a Pastos,
Matorral
41 MADRID VILLALBILLA 1 405 28172A001004050000AU
VILLAMOR GOMEZ
ANTONIO;
VILLAMOR GOMEZ
PEDRO;
HEREDEROS DE,
GOMEZ PAREDES
MARIA;
HEREDEROS DE,
GOMEZ PAREDES
MARIA
256,54 5.934,35 2.545,75 AP 118 70,56 301,76 343,56    343,56 Pastos
42 MADRID VILLALBILLA 1 407 28172A001004070000AW
SANCHEZ GARCIA
PEDRO;
SANCHEZ GARCIA
EMILIA

(m)
Long.
Caminos
a
mejorar
(m)
Long.
Caminos
nuevos
(m)
Sup.Total
Caminos
(m2)
Naturaleza del
terreno
43 MADRID VILLALBILLA 1 1051 28172A001010510000AX
ORTEGA SANCHEZ
VIRGINIA;
ORTEGA SANCHEZ
MONICA;
ORTEGA SANCHEZ
EUGENIO;
HEREDEROS DE,
ORTEGA MARTIN
EUGENIO
307,84 6.706,97 3.085,27 AP 108 70,56 301,76  108,23   108,23 Labor o Labradío
secano
44 MADRID VILLALBILLA 1 1107 28172A001011070000AK
HEREDEROS DE,
PASCUAL CANELLA
GREGORIO JULIAN
320,45 6.198,65 3.858,48
AP 106
PAS
AP 107
141,12 603,52  405,14 14,28  419,42 Labor o Labradío
secano
45 MADRID VILLALBILLA 1 1119 28172A001011190000AU GARCIA DIAZ
CARMEN 80,02 2.067,20 747,91        0,00 Labor o Labradío
secano
46 MADRID VILLALBILLA 1 1134 28172A001011340000AL LOPEZ GIL MARIA
LUCIA 53,19 1.643,88 530,61        0,00 Labor o Labradío
secano
47 MADRID VILLALBILLA 1 1136 28172A001011360000AF GARCIA GARCIA
MAURICIA 130,83 2.755,52 1.311,01        0,00 Labor o Labradío
secano
48 MADRID VILLALBILLA 1 1137 28172A001011370000AM
HERNANDEZ
SANCHEZ MARIA
BLANCA
142,64 3.334,82 1.430,70 AP 110 70,56 264,20  13,18   13,18 Labor o Labradío
secano
49 MADRID VILLALBILLA 1 1145 28172A001011450000AX ROJO PASCUAL
MARIA DEL CARMEN 224,22 6.532,59 1.837,33        0,00 Labor o Labradío
secano
50 MADRID VILLALBILLA 1 1408 28172A001014080000AH PRIETO REDONDO
PILAR        15,41   15,41 Labor o Labradío
secano
51 MADRID VILLALBILLA 1 2090 28172A001020900000AJ
HERENCIA YACENTE
HNOS ROJO
PASCUAL
347,40 7.619,47 3.480,61 AP 109 88,93 304,94  80,87   80,87 Labor o Labradío
secano
52 MADRID VILLALBILLA 1 2107 28172A001021070000AM
COLMENARES
PEÑALVER MARIA
PILAR
        2,20  2,20 Labor o Labradío
secano y Pastos
53 MADRID VILLALBILLA 1 2148 28172A001021480000AI
ESCOBAR LOPEZ
IGNACIO;
ESCOBAR LOPEZ
LUCIA;
ESCOBAR LOPEZ
GUILLERMO;
ESCOBAR LOPEZ
ALFONSO
343,19 8.190,85 3.436,32 AP 113 70,56 301,76  350,08   350,08 Labor o Labradío
secano
54 MADRID VILLALBILLA 1 3171 28172A001031710000AQ
DIAZ LOPEZ-
SOLDADO
GILBERTO;
DIAZ LOPEZ-
SOLDADO ANA
MARIA;
HEREDEROS DE,
DIAZ LOPEZ
SOLDADO JUAN
MANUEL;
HEREDEROS DE,
DIAZ LOPEZ-
SOLDADO MARIA
DOLORES;
DIAZ LOPEZ
SOLDADO FELIX
374,66 9.191,53 3.776,83 AP 120
AP 121 133,40 519,88 808,85 362,62  63,73 1.235,20
Monte Bajo,
Pastizal, Labor o
Labradío secano
55 MADRID VILLALBILLA 1 3204 28172A001032040000AT FUNES SANTOS
AGUEDA 37,49 813,38 389,97        0,00
Olivos secano,
Pinar maderable,
Improductivo,
Labor o Labradío
secano
56 MADRID VILLALBILLA 1 4171 28172A001041710000AY
DIAZ LOPEZ-
SOLDADO
GILBERTO;
DIAZ LOPEZ-
SOLDADO ANA
MARIA;
HEREDEROS DE,
DIAZ LOPEZ
SOLDADO JUAN
MANUEL;
HEREDEROS DE,
DIAZ LOPEZ-
SOLDADO MARIA
DOLORES;
DIAZ LOPEZ
SOLDADO FELIX
111,37 2.239,38 1.130,21    234,35    234,35
Erial a Pastos,
Labor o Labradío
secano, Labor o
labradío regadío
57 MADRID VILLALBILLA 1 9009 28172A001090090000AE AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA 5,99 166,21 59,72     0,18 381,60  381,77
Vía de
comunicación de
dominio público
58 MADRID VILLALBILLA 1 9011 28172A001090110000AJ AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA        0,03 1.586,40  1.586,43
Vía de
comunicación de
dominio público
59 MADRID VILLALBILLA 1 9012 28172A001090120000AE COMUNIDAD DE
MADRID        1,04 610,57  611,61
Vía de
comunicación de
dominio público
60 MADRID VILLALBILLA 1 9016 28172A001090160000AH COMUNIDAD DE
MADRID       2,73  685,32  688,05
Vía de
comunicación de
dominio público
61 MADRID VILLALBILLA 1 9017 28172A001090170000AW AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA         0,29  0,29
Vía de
comunicación de
dominio público
62 MADRID VILLALBILLA 1 9020 28172A001090200000AW COMUNIDAD DE
MADRID 24,59 813,82 244,34      27,98  27,98
Vía de
comunicación de
dominio público
63 MADRID VILLALBILLA 1 9058 28172A001090580000AP COMUNIDAD DE
MADRID         327,29  327,29
Vía de
comunicación de
dominio público
64 MADRID VILLALBILLA 1 9059 28172A001090590000AL COMUNIDAD DE
MADRID       9,12  76,98  86,11
Vía de
comunicación de
dominio público
65 MADRID VILLALBILLA 1 9061 28172A001090610000AP AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA 7,78 183,22 77,88     2,51 369,14  371,65
Vía de
comunicación de
dominio público
66 MADRID VILLALBILLA 1 9062 28172A001090620000AL AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA 4,42 72,19 44,33   34,37  2,79 45,85  48,64
Vía de
comunicación de
dominio público
67 MADRID VILLALBILLA 1 9063 28172A001090630000AT AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA         162,25  162,25
Vía de
comunicación de
dominio público
68 MADRID VILLALBILLA 1 9064 28172A001090640000AF AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA        1,86 575,87  577,73
Vía de
comunicación de
dominio público
69 MADRID VILLALBILLA 1 9066 28172A001090660000AO
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
125,55 3.036,35 1.140,92    205,90 12,54 358,32  576,75 Vía Férrea
70 MADRID VILLALBILLA 1 9067 28172A001090670000AK
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
        86,18  86,18 Vía Férrea
71 MADRID VILLALBILLA 1 9070 28172A001090700000AK AYUNTAMIENTO DE
VILLALBILLA         608,70  608,70
Vía de
comunicación de
dominio público
72 MADRID VILLALBILLA 1 9090 28172A001090900000AY COMUNIDAD DE
MADRID         297,45  297,45
Vía de
comunicación de
dominio público
73 MADRID VILLALBILLA 1 9091 28172A001090910000AG COMUNIDAD DE
MADRID  14,04 37,61      214,94  214,94
Vía de
comunicación de
dominio público
74 MADRID VILLALBILLA 1 10086 28172A001100860000AP COISLU 93 SL 9,06 974,37 495,80        0,00 Labor o Labradío
secano
75 MADRID VILLALBILLA 1 10221 28172A001102210000AO SEBASTIAN FUNES
IGNACIO 101,45 3.093,46 1.014,75        0,00 Labor o labradío
regadío
76 MADRID VILLALBILLA 1 10281 28172A001102810000AL COLMENARES
PEÑALVER ALICIA 81,46 1.278,80 774,51 AP 121 83,20 2,92     0,00
Improductivo y
Labor o Labradío
secano
77 MADRID VILLALBILLA 1 10412 28172A001104120000AO
GOMEZ ORTES
MARIA REMEDIOS;
LOPEZ GOMEZ JOSE
CARLOS

(m)
Long.
Caminos
a
mejorar
(m)
Long.
Caminos
nuevos
(m)
Sup.Total
Caminos
(m2)
Naturaleza del
terreno
78 MADRID VILLALBILLA 1 10413 28172A001104130000AK
HEREDEROS DE,
SEBASTIAN GOMEZ
URBANO
97,70 2.343,39 978,73        0,00 Labor o labradío
regadío
79 MADRID VILLALBILLA 1 12204 28172A001122040000AS FUNES SANTOS
NATALIO       12,08    12,08 Olivos secano
80 MADRID VILLALBILLA 1 13204 28172A001132040000AJ FUNES SANTOS
AGUEDA   8,56    23,80    23,80 Labor o Labradío
secano
81 MADRID VILLALBILLA 1 13225 28172A001132250000AF
GOMEZ FUNES
ALEJANDRO;
FUNES SANTOS
AGUEDA
24,51 527,73 259,53        0,00 Labor o Labradío
secano
82 MADRID VILLALBILLA 1 14225 28172A001142250000AL
HEREDEROS DE,
GOMEZ PUEBLA
EDUVIGIS
45,73 744,60 459,26 AP 115 70,56 301,76  31,12   31,12 Labor o Labradío
secano
83 MADRID VILLALBILLA 1 40204 28172A001402040000AG
FUNES GARCIA
APOLONIO;
FUNES GARCIA
MARIA CARMEN;

Canalización
(m2)
Ocupación
Total
Canalización
(m2)
Afección
Temporal
Canalización
(m2)
Afección
temporal
completa
(m2)
Naturaleza del terreno
22 MADRID VILLALBILLA 1 108 28172A001001080000AX ROJO PASCUAL MARIA
DEL CARMEN 175,32 385,70 140,25 525,95 1.574,00 2.099,95 Labor o Labradío
secano
23 MADRID VILLALBILLA 1 109 28172A001001090000AI SAZ PAREJA ANTONIO 43,75 96,24 35,00 131,24 393,36 524,60 Labor o Labradío
secano
24 MADRID VILLALBILLA 1 111 28172A001001110000AX GARCIA PEÑARANDA
HNOS. 19,55 43,01 15,64 58,65 176,04 234,69 Labor o Labradío
secano

Labor o Labradío
secano
2 MADRID
SAN
FERNANDO
DE
HENARES
6 5 28130A006000050000YB COMUNIDAD DE
MADRID 11,84 26,05 9,47 35,52 107,29 142,81    Labor o Labradío
secano
3 MADRID
SAN
FERNANDO
DE
HENARES
6 9002 28130A006090020000YG
CONFEDERACION
HIDROGRAFICA DEL
TAJO
6,02 13,25 4,82 18,07 54,13 72,20    Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
4 MADRID
SAN
FERNANDO
DE
HENARES
6 9003 28130A006090030000YQ DESCUENTOS 7,72 16,97 6,17 23,15 69,45 92,60    Hidrografía natural
(río,laguna,arroyo.)
5 MADRID
SAN
FERNANDO
DE
HENARES
11 7 28130A011000070000YX COMUNIDAD DE
MADRID 10,05 22,11 8,04 30,15 88,80 118,94    Labor o Labradío
secano
6 MADRID
SAN
FERNANDO
DE
HENARES
11 9 28130A011000090000YJ COMUNIDAD DE
MADRID 218,44 480,56 174,76 655,32 1.972,27 2.627,58    Labor o Labradío
secano
7 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ 100 - 000500100VK57F0001SL
IBERDROLA SA; I-DE
REDES ELECTRICAS
INTELIGENTES SA
17,72 14,18 21,44 35,62 159,48 195,10    Labor o Labradío
secano
8 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ 10 194 28148A010001940001ZM
CANAL DE ISABEL II
COMUNIDAD DE
MADRID
153,85 123,08 186,16 309,24 2.319,47 2.628,71 1,00 48,24 216,72 -
9 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ 10 196 28148A010001960001ZK
AYUNTAMIENTO DE
TORREJON DE
ARDOZ
338,52 270,82 409,61 680,43 1.943,62 2.624,05    Urbano
10 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ 10 198 28148A010001980001ZD
AYUNTAMIENTO DE
TORREJON DE
ARDOZ
0,00 0,00 0,00 0,00 125,75 125,75
Vía de
comunicación de
dominio público
11 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ 10 9001 28148A010090010000BZ
ADMINISTRADOR DE
INFRAESTRUCTURAS
FERROVIARIAS
9,04 20,07 7,23 27,31 85,58 112,89

ARDOZ
27,43 21,94 33,19 55,13 246,87 302,00 1,00 48,24 178,38 Urbano
13 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ - - 9165004VK5796N0000SK
AYUNTAMIENTO DE
TORREJON DE
ARDOZ
9,10 7,28 11,01 18,29 445,90 464,19    Urbano
14 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ - - 9165007VK5796N0000HK
AYUNTAMIENTO DE
TORREJON DE
ARDOZ
82,72 66,18 100,09 166,27 744,48 910,75    Urbano
15 MADRID TORREJÓN
DE ARDOZ 7 9000 28148A007090000000BS
AYUNTAMIENTO DE
TORREJON DE
ARDOZ
718,96 575,17 869,94 1.445,11 6.470,64 7.915,75 1,00  38,34